МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

31.08.2023г. № 106-Г

О назначении ответственного за организацию работы по Антинарко

На основании Плана воспитательной работы на 2023 - 2024 учебный
год в целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма,
табакокурения, пропаганды здорового образ жизни среди
несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за работу по Антинарко в МБОУ ООШ 25

заместителя директора по УВР Шулятьеву Ю.А.
2. Подготовить и утвердить План работы по Антинарко на 2023 - 2024

учебный год (приложение № 1) в срок до 01.09. 2023г.

Директор МБОждаШ 25 А.С. Лысак

С приказом ознакадл^
Шулятьева Ю.А.